
№ Company`s Name Web Adress Tel E-mail Person in charge

1 Agency Pan Ukraine LLC panukraine.ua 73. Olesya Honchara str., Kyiv (044)238-08-48 vizi@panukraine.kiev.ua Baziuchenko Oksana, Vyshniakova Yana

2 Alexun PE vizy.com.ua 56. Mezhyhirska str., of. 32, Kyiv (044)228-40-36 vizykiev@gmail.com Lavrinov Maksym, Lavrinova Olena, Boiarska Alina

3 Almari Tour LLC almaritour.com.ua 10. Pankivska str., Kyiv (044)500-85-05 almari@almari.com.ua Vuiko Maria, Maslak Iryna, Dukhota Polina

4 Asia Business Travel LLC abt.ua 3. Stepana Kovnira str., of. 2, Kyiv (044)285-45-74, (068)883-72-87 kristina@abt.ua Kristina, Katya

5 Asia Group LLC asiatourgroup.com 34. Lesi Ukrainky blvd, of. 213, Kyiv (044) 494 02 02, (044) 492 72 74 elena.akulova@asiatourgroup.com Akulova Elena, Basanko Olha

6 Aviko Tour LLC aviko-tour.com.ua 15V. Lypska str., Kyiv (044)253-85-25,(096)910-15-71 oksana@aviko-tour.com.ua Zelenevska Oksana

7 Express-voyage LLC cruisexpress.com.ua 33B. Bulvarno-Kudryavska str., of. 9, Kyiv (044)499-54-54 visa1@cruisexpress.com.ua Voitenko Volodymyr

8 Four Gates Ukraine LLC 4gates.com.ua 4. Vyshhorodska str; 19-21. Nyzhnii Val, Kyiv
(044) 337 84 01, (093) 653 05 53, (066) 653 05 53, 

(097) 653 05 53
info@4gates.com.ua 

Sorokhtei Kyrylo, Shutova Yuliia, Mariia Ilienko, 

Popovych Oleksandr

9 Moon-Travel LLC moon-travel.com.ua 1/10. Bankova str., of. 5, Kyiv    (044)332-17-48 doppelhead@gmail.com Adamenko Pavlo

10 Sertana LLC sertana.com.ua 13. Staronavodnytska str., of. 44 a, Kyiv (044)334-40-20, (096)560-49-00 visa@sertana.com.ua Pechenova Maryna

11 Sitis Travel LLC sitistravel.com 1. Husovskoho str., Kyiv (044)233-06-03, (063)-673-92-41, (063)233-08-60 office@sitistravel.com Klymenko Yavgeniy

12 Sun Way Tour swt.com.ua 9. Marshala Tymoshenko str., of. 402, Kyiv (044)206-23-30, (067)933-34-00 sun@swt.com.ua Nosenko Olga

13 Tourpartner LLC tourpartner.com.ua 38. Yaroslaviv Val str., of. 163, Kyiv (044) 2228811 office@tourpartner.com.ua Holinevych Juliia, Bila Mariia 

14 Travel Company `Krugosvit` LLC krugosvit.com.ua 28. Pochainynska str., Kyiv (093)769-69-70, (096)235-69-91 magatama@ukr.net, krugosvit@com.ua Kapranova Olena

15 Travel Company `Yana LuxuryTravel` LLC yana.kiev.ua 42. Saksahanskoho str., Kyiv (044) 490 73 73 iris@yana.kiev.ua Klochko Iryna

16 Very Well Travel LLC v-well.com.ua 39B. Saksahanskoho str., of. 4, Kyiv (067)757-70-75, (073)202-00-00 v-well@ukr.net Lapko Oleksandra, Arakelian Zhanetta

17 Visit Japan  LLC visitjapan.com.ua 28. Nauki avenue, Kyiv (044)578-28-58  info@visitjapan.com.ua Lizhevska Oksana
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